UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2025
Về việc gia hạn thời gian

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

thực hiện thi hành án

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

7287/SNNMT-QLĐĐ ngày 02 tháng 12 năm 2025 về việc xin gia hạn thời gian

thực hiện tại Công văn số 5038/UBND-NC ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đỗ Tâm Hiển có ý kiến

như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Công văn

số 5038/UBND-NC ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh như đề

xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản trên (đến hết tháng 12

tháng 2025).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi

trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- VP UBND tỉnh: PCVP Nguyễn Đăng Trình;

- Lưu: VT, NC.NĐB.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-04T17:16:09+0700

		2025-12-04T17:19:38+0700

		2025-12-05T09:13:30+0700

		2025-12-05T09:13:22+0700

		2025-12-05T09:13:22+0700

		2025-12-05T09:13:22+0700

		2025-12-05T09:13:47+0700